
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Stránka 1 z 2 
 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný nepřetržitě ve dnech 16. srpna až 29. srpna 2019 

 

 030 (Hradec Králové -) Jaroměř – Liberec   (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká)   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1276 

  
  

   
 

  R 1274 
  
  

    R 1272 
  
   

   

 Pardubice hl.n. 031    5 02     7 03     9 03    
0

  
Hradec Králové hl.n.      5 21     7 23     9 23    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  1918 
 Z  

 401276 
 J  

 1276 
 P  

 501276 
 D  

 5464 
 Z  

 401274 
 J  

 1274 
 P  

 501274 
 D  

 5466 
 Z  

 401272 
 J  

 1272 
 P  

 501272 
 D  

 5468 
 Z  

 401270 
 J  

0
  

Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”F”    5 30  5 33    7 30  7 33    9 30  9 33   
17

  
Jaroměř ŽST       5 54      7 54      9 54   

 Jaroměř ŽST    5 20    5 55  6 05  7 20    7 55  8 05  9 20    9 55  10 05  11 20 
19

  
Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”   5 23    5 58  6 08        8 08        10 08   

25
  

Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”         6 15        8 15        10 15   
28

  
Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”         6 22        8 22        10 22   

32
  

Dvůr Králové n./L. - aut.st.   5 45     6 15  6 28  7 45      8 15  8 28  9 45      10 15  10 28  11 45 
32

  
Dvůr Králové n./L. ŽST         6 20  6 33       8 20  8 33       10 20  10 33   

32
  

Dvůr Králové n./L. ŽST         6 34       8 34       10 34   
39

  
Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”        6 46       8 46       10 46   

45
  

Mostek - BUS zastávka “aut.st.”        6 54       8 54       10 54   
48

  
Borovnička - BUS zastávka “žel.st”        7 00       9 00       11 00   

52
  

Borovnice - restaurace U Myšáka        7 06       9 06       11 06   
55

  
Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”  5 03       7 10       9 10       11 10   

58
  

Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”  5 08        7 15       9 15       11 15   
63

  
Nová Paka autobusové nádraží      6 20       8 20       10 20      

63
  

Stará Paka ŽST   5 20  6 25  6 25   7 27  8 25  8 25   9 27  10 25  10 25   11 27  12 25 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 1276 
  
  

    R 1274 
  
  

    R 1272 
  
  

   

 Stará Paka 040,064   5 25                  6 31                    8 31                    10 31                   
87

  
Železný Brod 035   5 55   7 00     9 00     11 00    

101
  

Turnov 041,070   6 10   7 17     9 18     11 18    
 Turnov 041,070   6 13   7 21     9 21     11 21    

139
  

Liberec 036,037,086,089   6 53   7 55     9 55     11 55    
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1270 
  
  

    R 1268 
  
  

    R 1266 
  
  

    R 1264 
  
  

 

 Pardubice hl.n. 031  11 03     13 03     15 03     17 03  
0

  
Hradec Králové hl.n.    11 23     13 23     15 23     17 23  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  1270 
 P  

 501270 
 D  

 5470 
 Z  

 401268 
 J  

 1268 
 P  

 501268 
 D  

 5472 
 Z  

 401266 
 J  

 1266 
 P  

 501266 
 D  

 5474 
 Z  

 401264 
 J  

 1264 
 P  

 501264 
 D  

0
  

Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”F”  11 30  11 33    13 30  13 33    15 30  15 33    17 30  17 33 
17

  
Jaroměř ŽST     11 54      13 54      15 54      17 54 

 Jaroměř ŽST     11 55  12 05  13 20    13 55  14 05  15 20    15 55  16 05  17 20    17 55 
19

  
Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”      12 08        14 08        16 08       

25
  

Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”      12 15        14 15        16 15       
28

  
Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”      12 22        14 22        16 22       

32
  

Dvůr Králové n./L. - aut.st.     12 15  12 28  13 45      14 15  14 28  15 45      16 15  16 28  17 45      18 15 
32

  
Dvůr Králové n./L. ŽST       12 20  12 33        14 20  14 33        16 20  16 33        18 20 

32
  

Dvůr Králové n./L. ŽST      12 34       14 34       16 34      
39

  
Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”     12 46       14 46       16 46      

45
  

Mostek - BUS zastávka “aut.st.”     12 54       14 54       16 54      
48

  
Borovnička - BUS zastávka “žel.st”     13 00       15 00       17 00      

52
  

Borovnice - restaurace U Myšáka     13 06       15 06       17 06      
55

  
Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”     13 10       15 10       17 10      

58
  

Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”     13 15       15 15       17 15      
63

  
Nová Paka autobusové nádraží  12 20       14 20       16 20       18 20  

63
  

Stará Paka ŽST   12 25   13 27  14 25  14 25   15 27  16 25  16 25   17 27  18 25  18 25  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1270 
  
  

    R 1268 
  
  

    R 1266 
  
  

    R 1264 
  
  

 

 Stará Paka 040,064   12 31                    14 31                    16 31                    18 31  
87

  
Železný Brod 035   13 00     15 00     17 00     19 00  

101
  

Turnov 041,070   13 18     15 18     17 18     19 18  
 Turnov 041,070   13 20     15 21     17 21     19 21  

139
  

Liberec 036,037,086,089   13 56     15 55     17 55     19 55  
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1262 
  
  

   R 1260 
  
  

 Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje že ve dnech od 24. července nepřetržitě 
do 14. prosince 2019 proběhne výluka tratě v úseku Hradec Králové hl.n. - Dvůr 
Králové nad Labem – Stará Paka a opačně. Vlaky budou v uvedeném termínu 16. 
srpna až 29. srpna 2019 nahrazeny autobusovou dopravou dle tohoto výlukového 
jízdního řádu. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, 
upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, a některé 
příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a není garantován přestup 
na navazující spoj. 

spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka Z –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Stará Paka a opačně. Zastavují na 
všech zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v 
jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Linka D –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové 
nad Labem a opačně. Zastavují na zastávkách dle výlukového jízdního 
řádu. Spoje linky D jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou. 

Linka J –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará 
Paka a opačně. Zastavují na zastávkách dle výlukového jízdního řádu. 
Spoje linky J jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou. 

Linka P –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Stará Paka a opačně. 
Autobusy zastavují pouze v Nové Pace, autobusové nádraží. Spoje 
linky R jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou. Tento spoj je pro 
přímou frekvenci R vlaků.  

 
 Cestující ze směru od Starkoče (Trutnova, Náchoda) a zpět mohou použít přímý 

autobus Hradec Králové hl.n. - Stará Paka a zpět bez doplatku jízdného za jízdu 
přes Hradec Králové hl.n. 

 Pardubice hl.n. 031    19 03    21 03  
0

  
Hradec Králové hl.n.      19 23    21 23  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  5476 
 Z  

 401262 
 J  

 1262 
 P  

 501262 
 D  

401260 
 J  

 1260 
 P  

 501260 
 D  

0
  

Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”F”    19 30  19 33   21 30  21 33 
17

  
Jaroměř ŽST       19 54     21 54 

 Jaroměř ŽST   18 05  19 20    19 55 21 20    21 55 
19

  
Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”  18 08            

25
  

Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”  18 15            
28

  
Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”  18 22            

32
  

Dvůr Králové n./L. - aut.st.  18 28  19 45      20 15 21 45      22 15 
32

  
Dvůr Králové n./L. ŽST   18 33        20 20      22 20 

32
  

Dvůr Králové n./L. ŽST   18 34          
39

  
Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”  18 46       21 55    

45
  

Mostek - BUS zastávka “aut.st.”  18 54       22 04    
48

  
Borovnička - BUS zastávka “žel.st”  19 00           

52
  

Borovnice - restaurace U Myšáka  19 06           
55

  
Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”  19 10           

58
  

Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”  19 15           
63

  
Nová Paka autobusové nádraží      20 20     22 20  

63
  

Stará Paka ŽST   19 27  20 25  20 25   22 29  22 25  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1262 

  
  

   R 1260 
  
  

 

 Stará Paka 040,064                    20 31                   22 32  
87

  
Železný Brod 035     21 00    23 01  

101
  

Turnov 041,070     21 18    23 18  
 Turnov 041,070     21 21    23 19  

139
  

Liberec 036,037,086,089     21 55    23 55  

 platí také jízdní doklady IREDO 
 platí také jízdní doklady IDOL 
 není přípoj mezi vlaky 1276 a 5704, 5706 

 jede v pracovních dnech 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 

vyloučena 

 spoj nečeká na žádné přípoje 
  



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Stránka 2 z 2 
 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný nepřetržitě ve dnech 16. srpna až 29. srpna 2019 

 

 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)   (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká)   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus  5465 

 
 

  R 1261 
  
  

  5467 
  
 

  R 1263 
  
  

  5469 
  
 

  R 1265 
  
  

   

0
  

Liberec 036,037,086,089     4 01     6 03     8 03    
38

  
Turnov 041,070     4 37     6 39     8 39    

 Turnov     4 38     6 42     8 42    
52 Železný Brod 035     4 55     6 59     8 59    
76

  
Stará Paka 040,064      5 22     7 26     9 26    

m
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus  5465 
 Z  

401261 
 D  

1261 
 P  

501261 
 J  

 5467 
 Z  

401263 
 D  

1263 
 P  

501263 
 J  

 5469 
 Z  

401265 
 D  

1265 
 P  

501265 
 J  

 5471 
 Z  

401267 
 D  

 Stará Paka ŽST   4 30   5 25  5 25  6 30   7 30  7 30  8 30   9 30  9 30  10 30  
76 Nová Paka autobusové nádraží     5 30       7 35       9 35      
81

  
Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”  4 42       6 42       8 42       10 42  

84
  

Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”  4 47       6 47       8 47       10 47  
87

  
Borovnice - restaurace U Myšáka  4 51       6 51       8 51       10 51  

91
  

Borovnička - BUS zastávka “žel.st”  4 57       6 57       8 57       10 57  
94

  
Mostek - BUS zastávka “aut.st.”  5 03     5 52  7 03       9 03       11 03  

100
  

Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”  5 11     6 00  7 11       9 11       11 11  
107

  
Dvůr Králové n./L. ŽST   5 23       7 23       9 23       11 23  

 Dvůr Králové n./L. ŽST   5 23   5 40      7 23   7 40      9 23  9 40      11 23  11 40 
107 Dvůr Králové n./L. - aut.st.  5 28   5 45    6 10  7 28   7 45    8 10  9 28   9 45    10 10  11 28   11 45 
111 Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”  5 34        7 34        9 34        11 34   
114 Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”  5 41        7 41        9 41        11 41   
120 Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”  5 48  6 00    6 30  7 48        9 48        11 48   
122

  
Jaroměř ŽST   5 51  6 05    6 35  7 51  8 05    8 35  9 51  10 05    10 35  11 51  12 05 

122
  

Jaroměř ŽST    6 07      8 07      10 07      12 07 
139

  
Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”J”    6 30  6 30    8 30  8 30    10 30  10 30    12 30 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1261 
  
  

    R 1263 
  
  

    R 1265 
  
  

   

139
  

Hradec Králové hl.n.       6 35      8 38      10 36     
 Pardubice hl.n. 031     6 55     8 56     10 54    
                

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus  R 1267 
  
  

  5473 
  
 

  R 1269 
  
   

  
 

  R 1271 
  
   

    R 1273 
  
  

 

0
  

Liberec 036,037,086,089   10 03     12 03     14 03     16 03  
38

  
Turnov 041,070   10 39     12 39     14 39     16 39  

 Turnov   10 42     12 42     14 42     16 42  
52 Železný Brod 035   10 59     12 59     14 59     16 59  
76

  
Stará Paka 040,064   11 26     13 26     15 26     17 26  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus 1267 
 P  

501267 
 J  

 5473 
 Z  

401269 
 D  

1269 
 P  

501269 
 J  

 5475 
 Z  

401271 
 D  

1271 
 P  

501271 
 J  

 5477 
 Z  

401273 
 D  

1273 
 P  

501273 
 J  

 Stará Paka ŽST   11 30  11 30  12 30   13 30  13 30  14 30   15 30  15 30  16 30   17 30  17 30 
76 Nová Paka autobusové nádraží  11 35       13 35       15 35       17 35   
81

  
Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”      12 42       14 42       16 42      

84
  

Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”      12 47       14 47       16 47      
87

  
Borovnice - restaurace U Myšáka      12 51       14 51       16 51      

91
  

Borovnička - BUS zastávka “žel.st”      12 57       14 57       16 57      
94

  
Mostek - BUS zastávka “aut.st.”      13 03       15 03       17 03      

100
  

Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”      13 11       15 11       17 11      
107

  
Dvůr Králové n./L. ŽST       13 23       15 23       17 23      

 Dvůr Králové n./L. ŽST       13 23  13 40      15 23  15 40      17 23  17 40     
107 Dvůr Králové n./L. - aut.st.     12 10  13 28   13 45    14 10  15 28   15 45    16 10  17 28   17 45    18 10 
111 Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”      13 34        15 34        17 34       
114 Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”      13 41        15 41        17 41       
120 Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”      13 48        15 48        17 48       
122

  
Jaroměř ŽST     12 35  13 51  14 05    14 35  15 51  16 05    16 35  17 51  18 05    18 35 

122
  

Jaroměř ŽST       14 07      16 07      18 07    
139

  
Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”J”   12 30    14 30  14 30    16 30  16 30    18 30  18 30  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1267 
  
  

    R 1269 
  
  

    R 1271 
  
  

    R 1273 
  
  

 

139
  

Hradec Králové hl.n.    12 36      14 37      16 37      18 37  
 Pardubice hl.n. 031   12 54     14 55     16 55     18 55  
                

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus  5413 
 

 R 1275 
  
  

   R 1277 
  
  

 Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje že ve dnech od 24. července nepřetržitě do 14. 
prosince 2019 proběhne výluka tratě v úseku Hradec Králové hl.n. - Dvůr Králové nad Labem – 
Stará Paka a opačně. Vlaky budou v uvedeném termínu 16. srpna až 29. srpna 2019 nahrazeny 
autobusovou dopravou dle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, 
upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, a některé příjezdy 
jsou naopak v pozdějších časových polohách a není garantován přestup na navazující spoj. 

spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v 
jízdním řádu barevně. 

Linka Z –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Stará Paka a opačně. Zastavují na všech 
zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny 
zelenou barvou. 

Linka D –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem a 
opačně. Zastavují na zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky D jsou v 
jízdním řádu uvedeny červenou barvou. 

Linka J –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará Paka a opačně. 
Zastavují na zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky J jsou v jízdním 
řádu uvedeny červenou barvou. 

Linka P –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Stará Paka a opačně. Autobusy 
zastavují pouze v Nové Pace, autobusové nádraží. Spoje linky R jsou v jízdním řádu 
uvedeny červenou barvou. Tento spoj je pro přímou frekvenci R vlaků.  

 
Cestující ze směru od Starkoče (Trutnova, Náchoda) a zpět mohou použít přímý autobus 
Hradec Králové hl.n. - Stará Paka a zpět bez doplatku jízdného za jízdu přes Hradec Králové 
hl.n. 

0
  

Liberec 036,037,086,089   16 30  18 03    20 03  
38

  
Turnov 041,070   17 15  18 39    20 39  

 Turnov   17 31  18 42    20 42  
52 Železný Brod 035   17 49  18 59    20 59  
76

  
Stará Paka 040,064   18 21  19 26    21 26  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus  5413 
 Z  

1275 
 P  

501275 
 J  

 1277 
 P  

501277 
 J  

 Stará Paka ŽST   18 33  19 30  19 30   21 30  21 30 
76 Nová Paka autobusové nádraží    19 35     21 35   
81

  
Levínská Olešnice - BUS zast. “Ob. úřad”  18 45          

84
  

Horka u Staré Paky - BUS zastávka “aut.st.”  18 50          
87

  
Borovnice - restaurace U Myšáka           

91
  

Borovnička - BUS zastávka “žel.st”           
94

  
Mostek - BUS zastávka “aut.st.”           

100
  

Bílá Třemešná - BUS zastávka “žel.st”           
107

  
Dvůr Králové n./L. ŽST            

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 401275 
 D  

  401277 
 D  

  

 Dvůr Králové n./L. ŽST   19 40      21 40     
107 Dvůr Králové n./L. - aut.st.   19 45    20 10   21 45    22 10 
111 Žireč - Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”             
114 Kuks - Bus zastávka “Kuks, rozc”             
120 Jaroměř zastávka – BUS zastávka “Juta”             
122

  
Jaroměř ŽST   20 05    20 35  22 05    22 35 

122
  

Jaroměř ŽST   20 07     22 05    
129 Smiřice ŽST       22 16    
139 Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”J”   20 30  20 30   22 30  22 28  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 1275 

  
  

   R 1277 
  
  

 
139

  
Hradec Králové hl.n.      20 36   

 
 22 32  

 Pardubice hl.n. 031    20 54    22 54   

 platí také jízdní doklady IREDO 
 platí také jízdní doklady IDOL 

 jede v pracovních dnech  přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
vyloučena 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Jaroměř,  nám. Československé armády 16,  55101 Jaroměř

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.6.2019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Vejvodová Ivana


		2019-06-12T06:30:01+0000
	Not specified




